
"-:-

KJKP ryODOVOD I KANALIZACUA" d,o.o, SAR{JEVO
V.d. DIREKTOR

Na osnovu dlda 64. srav I . ralka b., llana 70. stla I . l. i 6. Zakona o javnin nabavkda 1Sl.
glasnik BiH bi. 39/14) ). ilana 27. Pnvilnika o mbalci roba. usenju usluco i u$upanju Edova
KJKP vodovod i kmaliacija d.o.o. Sarajero, le dlana,ll. Statuta preduzeia, na pEporuku
Konisije z javnu nabavku b&j t5/18 od 12.06.2018. sodine. u postupku jaue nabalte br
55/18 " Ccliani linovi{{.. donosise:

ODLT] (A
o izboru najpololjnijcc ponuilada

al.n L

Prihlala se preporuka Ko n isij e za j avie nabavke o izboru naj povolj nij ee po iudafa boj I 050- I 4
od0l.06,20l8,godineiugovorzajavnunabavkurcba,.CeliiniliDovi"., €nderbroj 55/18
dodFl ju jesponudadu: , ,Fer [cm!d .o ,oLukrvac ,ponudabrc j1050 ' ]4od01.06 .20 ]8 .
sodine. za ponurientr cij€nu od ?6,974,00 XM bez PDv-a. kao najbolje mijmFnom.

Pdjedlog ueolon o nabavci dostaviti ae se na polpis iabioon ponudadu ., Ferhem" d.o.o
Lukavns Fo prcleku od li doa,olunajudi od doa kada su sri ponudaai o6avijelreni o izboru

tlun 3.

Ova odluka objalit de s€ na veb stanici ww.liksa.ba htouenerc s upuiivlnjen ponudadina
koji su uaetlovali u posupku javne nabavke, u skladu sa aleon 70. stav 6. Zakona o javnim

alar 4.

Ova odlukr stupa na snasu dsom dono3enja i dosA,lja s svim ponudaiima koji su uaesrvovali
u postupkujavne nabavkc, n skladu sa clmon 71. nav 2. Zakonaojalnin tubalkda

obnz lo ie . je

Postupan Jarne nabavke porrenut F odlukon o pokEterju posrupka javne nabavke bmj : OP
55/18 od 14.05.2013.  godine
Javnanab,lkaje provedenapuen orvorenog postupka nabalke.
Pocijenjen! !.ijednost jane nablvke bez PDv-a ihosi i 100.000,00 KM.
obalFnenje o nabalci brcj : 2,17 I I 99-1184/18 loslalo je na objavljivmje m Ponal janih
nabavki dm 14.0i.2018. eodine. a sazdak obavFierja o nablvci objavljen F u sl. cksniku
BiH broj :32. od 18.05.2018, godine.



t

Komisija a javnu nabavk! imenovo! je Rjeicnjcn bt. l8l2 0ll17 od 18 12 2017.s
RjeSenjen br. 2l-02-01/18 od 2102.2018.sod. i doplnskim Rjc3cnjem ildova komisije br'
55/l3l od 04.05.2013. godinc.

Konisiia za iauu nabarku doslovila je dana 15.06.2013 s. Preporuku o izboru najpovoljnijes
ponudarabroj s5/18 u postupkujauenabavke robs :..actiini limoYi ., lendcrbroj 55/18

KomhijaTajahu nabalkuF sdinila odgovarajtL.c aphnikc u kojimaje u|de.o sliedeie:

Daje lkuno bq Ffttielih ponuda : 3 I ti )ponudc- f cnrcn' d.o.o I-ukav.c. ' Eurc Mebl
d.o.oDoboj Jus i TreNlre do.oZcmc.

Da $ blago!rcmeno apinljen! : 3 ( Li ) ponudc Ferhem" d o o Lukalac, Euo Melal
d.o.o Doboj Jugi Tresurc d.o.oZenica

Da nije bilo neblasovremc.o zpdml.lenih ponud.

Nakon izv*enos orvaranja ponrda (omhija je
ocjeni pdslislih ponuda u iomalnon snislu
cjelovitosti odnosno polpunosti ponuda.

Konisija je utvrdild dd doshlljc.a ponuda ponudala,,lieasuE'do.o. zenica nc ispunjava
zantijcleE tendeske uslove prema obliku u snislu piprene ponude. Konsmolano.le da
dosuvljena Foluda nije alNro ulczana na nadin kalo je lo zdhlijelano u laiki 17.1 1 tendedkc
dokuneniac i ie ,,cv^ti nvez ponude .
Naine, ponuda ponudada..lreasrc" d.o.o. Zcnicd F do$avljem u plasddnoj fascikli, aiji su
thtoli urezani heft maiinom (hefttrhon), te ponlda iile osigumna jen$lenikom nid je

ukoiacna u knjigu a slo je zant'jcvmo Gndeskom dokunenlacijon
U nahi I7.l.l lendenke dokumeiraciie.,C!6ti uvez ponudc jciasno definisu poFn,dv6tos
Bez i ta : ,.nod at8lin 

",e.on 
podttTvriieva s. ponnda .otite"a u ktiieu ili oo"uda

osisu.o na tuff tte 
" 
i koh|".

Na osnolu na!€denog, k.nslalovano je da doslalljcna ponud! ponrdada ,,Treasut'd.oo.
Zenica nije a!$ro ureza.a. lc nh ne ispunjlla z,nijelane tende$ke lslolc prema obliku
ponude (uvczivmje u dvsti uvez), le s kaoraklaodbacuje kao nepihla1ljiv4 a sve n skladu sa
dlmon 68. stav (a) pod i) zalona o jabin nabalkma.

pontrdc ponudaao ..Euro Melali d.o.o. Doboj Jus
ahrjevsc rMsske uslole prcma obliku i Polpunosii

uslole ! Ibmdnom smislu. Komisijajc prislupila dalizi
D snislu pLovjet lvalinkacije ponudada. obzftn ia
€ndeNko] dokuNrhciji i koisrarolala sljedcoci

dana: 05 06.20l8.sodine. prisiupila presledu i
obliks ponuda (nuDeracija uvezivmje i dr'J.

Kobisii! jc rtvdila da dosravljend
,Ierhen d.oo. Lukavac ispun]araju

Prceledon ponuda koje su zadovoljile
dotunen$crjc Frilo*ne uz ponude
iskuane zah{ere lgovomoe orsma u

R3 Zahljeyana larlifiklcioM dokurcnt&ija

I
lzjar! o ispunjcnosri uslou iz ilana 45. $a! (1) t.iaka
od a) do 0 Zaroia o jalnim naborkama Ancks Ivl

DA



- l l

Izjava o ispujenosti uslova iz dlda 47. sra! (l) laaka
a) i (a) z.kona o javnin nabavkma -Areks v; Pdloe

Taik ! :141aD:
Koriia Donde bdkc o aktihosli tEnsdkcijskos
dd;a k;ja nije $arija od rli hjeseca raduajldi od
ft ndka dosbvliaia Donude
Tlik! 14.3 TD:
onsiBl ili ovje!€m fotokop,ja Akuelnog inoda 'z
sudskos EsisEa ovJ€reM od skde nadleinog oteM

(Sud, Op$ina i| nordr ili Riesoja o qisn"ciji ili
ekvivale odsovdajuaes dokundta, koji njje stalti
od lii njes@a od dma izdaveja, a Ei@judi od dea
pdaj€ ponude (ele 46. zJN BiH). lojin se dok@je
da ponudaa im plavo na obavljdje Pnf*ionalne
djelatrrosti tili da je iegislrovm u rclevdtnn
prof€sionslnin ili drusim Fghlrina unlie u tojoj je
@dsaovm ili da osigN posebnu izjaw ili potvrdu
nadlernos orsma kojom se dokuuje pnvo da obavlja
pbfdomlnu djrlariosr. koja je u vezi sa pEdneton

Konisija lro8tatuje da ponuttadi
ispujavaju kvalifi krcione lslove,

Doboj Jug ' ,,Fe!hen d.oo. L*avac
zantjeYe ueovomos orsm u rcndeskoj

ffi
Pimena izjava ponudala iz llsa 52 Zarom
o javnim Mbavkma - Areks vl4 ?rilos 5.

2. Talk!: 16 TD:
obr@c z ponudu aneks lli!4gE!

DA

2.1
Trtkr: 16TDr
Popis dokmenala uz ponudu koji aini sdrzaj
ponude Anek Il, P.iiog L

3.
Tolka: 20 TD.
Obr@c z cjj€nu ponude Aneks IIIj Pnbg
2._

DA

Ta!k!; 31 i 36 TD:
Nen okvimog sporroa - Prilog ?

DA



RI Osanlr zabtjsam dokuberracij!/atrcksi-
Drilmi

Nas! uso!.d o javnoj nabalci
D, \

6. DA
6.

PFsledom ponudc porudae0..Eu( Mculi
ponudi \*,o ispnvke koje nisu uadcnc u

Najnc. Fonudai.,Eun Nlckli d.oo. Doboj JLLg.lc I dlanu2.,,\acna oklinoe sporazu'na
izwsio npavkD datuma objlve obavjcid,ja o mblvci na Ponalu ja$ih .abalki
Navcdena ispdvka nrjc undena na zanriievmi manr odnos.o isla nije Fotvrden! porpNom
ponudai:a inemadatun izrrlene ispnvke.le rinleto.udai ,Eutu Mctalf do o Doboj Jug je

postupi. u skladu sa ladkom l71.5 renderske dokun€ntacije . lspdlke u ponudi kola odrcduje
ia uioliko ponldad vt3i hpnvkc u p.nndi. i$e hooju bili urldene na naain da su vidljive
(npnvl.leni podlci mohju biti vidljivi), porlrdcne potphonr lonndaea i sa danNon izlrlene

Obznom nanavcdcno, Komisijlie ulvtdila da ponud! Fnuil.ia ..E!io Mctali" d o.o Doboj lu8
nc ispunjala ,anljele neolomog organa trtene tendcBkom dokutueniacrjon zbos rega s
po.ud a ovog ponudat! odbacuje kao nePrihvallliva. 0 sre u skladu sa alanom 68 sla! (J) pod il

Zlkona o.iauim nabllkana

Konhrja kon$aruje da.c ponudaa .,Ferhcnr' d.oo. l,ukarac dos$lio onalu zahtl.lclaru
dokuto;nuciju klko je naredeno u tabelamon prikzu,leie td $rane struinih lica za pEdnehn

nlbalku k.nnarovano d! Po.uda ponudaea ,.ForlEm 
- d o o Lukavas isPrnjam zalrlele tr

Fosledu otisa predneta nabarke itchniake speciiilacrjc

Takode F konstalovdo daic ponuda ponudada,,fe$em do o Lukarac polp'son! od slfane
podnosiocaponudc i ovjerena pe,:aton Fonudald. rc ima broj idatun.

Pojalnjenie tr rnklu .1. 68. na\ (l) zlN- a Loii sc odnosi na Fojasnjenje dokunenlla koic su

do;l!'ili u skladu s al. .lj do 51. ovos 7!kon. ili da dosrale oiginalnc dokunrente $di

lorcdenja s kop,jon kojaje doslllljcna uz ponudu. a s ciljem o*lanjarja fodalnoe nedosMka

dokuneira - se n,je alrtj eulo

R![unskon konrolon spcciikacije ponude ponudlaa .. f crhcn doo Lukavac konsralovanoje
da uponudi ponudada ,,Ferhen d o.o. Lukavac nema grcsaka raiunske prirode

Konidollno je da ponud.e .,Fdhcn" doo. I-ukalac nije do$avio Polvrdu o pinrjcni

prefercnciahros rehda.

Usoromi orsln dodjcliL,i. ucolor.a oeiolu sljedc.ce krnqija najniz. cijena (il 6a sta! I

'rcndcskonr dokumcnracljon je trcdvidcna prinFia c_aukcljc, a obznonr daje pd$isla sano

,d r "o ' r -  r . . , r ' ' doJ .  o .c .  r  
" f  

\h i -  '  o iT  i  a r l

k  ( ; , j ac -a . . . . ; , s .e l fu l i \B l lbo  oo  o . r , * ' "e r lo /< /Mr i .n .o ' !  eoo  - r

okonia! u skladu sa illnoni 69. nav ( I ) ldrka a) Zakona o i aldm nabalkona.

Vijednoslponude ponudada,,fcrhen do o. Lukavac izno! ?!.

d.o o. Doboj Jtre. konstatolano je daF isri u *ojoj
skldu si zahtlelina ir krkc l7.l t ..kpnvkc u

KonGrjajednosldsno dajc pijedlog Ugolormnr oreanr tu za nabavku rcb!:,.celiini linovi" _

tender br;j 55d3, don$c Odluku o dodjcli usoror! Fonudldu: ,,Ferhen" d.o o Lukrv!', brol



poNd€ {050n4 od 01,061018. godlo., ciF uij€dnosl ponud. iaosi : 76.9?'z1,00 KM bd
PDV-r.

Polk o pBEom liiekn:

Prcliv orc odule nor€ se izjaviii zrlba mjklsije u mku l0 (d€s!) d.@ od d"d Pnj@ oE

eDi
dv


